
ZARZĄDZENIE NR 75.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 01 grudnia 2014 r.   
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 7 191,00 zł., i zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o łączną kwotę 7 191,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 

43 874 444,85 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 7 191,00 zł., i zwiększa się o kwotę 

7 191,00 zł., tj. do kwoty 32 716 199,35 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok 

pn. "Wydatki na 2014 rok”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 

           
            Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 01 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 045 390,00 3 961 890,00 2 975 719,963 797 010,96 0,00 0,00 83 500,0083 500,00162 180,00 2 699,04 0,00 0,00 0,00821 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 046 121,00

731,00

0,00 0,00

0,00

2 699,04162 180,00

0,00

0,00

3 962 621,00

731,00

0,00

3 797 741,96

731,00

0,00

2 976 450,96

731,00

0,00

821 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 500,00

0,00

0,00

83 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 694 129,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 622 629,00 2 890 284,963 614 913,96 724 629,00 0,00 6 000,00 1 715,04 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,04

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,000,00

731,00

3 694 860,00 3 623 360,00

731,00

0,00

3 615 644,96

731,00

0,00

2 891 015,96

731,00

0,00

724 629,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 500,00

0,00

0,00

71 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

146 652,72 146 652,72 0,00146 652,72 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 652,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 121,72

0,00

-6 531,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

140 121,72

0,00

-6 531,00

140 121,72

0,00

-6 531,00

0,00

0,00

0,00

140 121,72

0,00

-6 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

146 652,72

Rezerwy ogólne i celowe

146 652,72 0,00146 652,72 146 652,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 531,00

0,00

140 121,72 140 121,72

0,00

-6 531,00

140 121,72

0,00

-6 531,00

0,00

0,00

0,00

140 121,72

0,00

-6 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

141 000,00 141 000,00 70 500,00141 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 000,00

660,00

-660,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

141 000,00

660,00

-660,00

141 000,00

660,00

-660,00

70 500,00

660,00

-660,00

70 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

111 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

111 000,00 70 500,00111 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-660,00

660,00

111 000,00 111 000,00

660,00

-660,00

111 000,00

660,00

-660,00

70 500,00

660,00

-660,00

40 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 825 373,00 1 300 373,00 0,001 300 373,00 0,00 0,00 525 000,00525 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 300 373,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 831 173,00

5 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 306 173,00

5 800,00

0,00

1 306 173,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 306 173,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

525 000,00

0,00

0,00

525 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

561 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

561 000,00 0,00561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 800,00

566 800,00 566 800,00

5 800,00

0,00

566 800,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

566 800,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 874 444,85 32 716 199,35 23 920 643,39 14 804 285,40 9 116 357,99 3 479 596,00 4 772 369,87 11 158 245,5011 158 245,50230 000,000,00313 590,09 17 758,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 313 590,09
0,00
0,00

4 772 369,87
0,00
0,00-7 191,00

7 191,00
43 874 444,85 32 716 199,35

7 191,00
-7 191,00

23 920 643,39
7 191,00

-7 191,00

14 805 016,40
1 391,00
-660,00

9 115 626,99
5 800,00

-6 531,00

3 479 596,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

11 158 245,50
0,00
0,00

11 158 245,50
0,00
0,00

17 758,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 75.2014 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 01.grudnia.2014 roku 

 
  

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 750 – Administracja publiczna, 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin – w wysokości 731,00 zł. w ramach wydatków na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, tj. na pokrycie wydatków dotyczących 

wynagrodzeń agencyjno–prowizyjnych z tytułu wypłat wynagrodzeń sołtysom–

inkasentom wykonującym czynności poboru w drodze inkasa podatków. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

2. W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 

dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 660,00 zł. w ramach 

wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, tj. zmniejsza się wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników, a zwiększa się wydatki 

przeznaczone na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska, rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – w 

wysokości  5 800,00 zł., w ramach wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań, tj. na pokrycie wydatków na zakup usług pozostałych przeznaczonych na 

dopłatę do ceny odprowadzanych ścieków przez mieszkańców gminy dla gminnej 

spółki Gospodarka Komunalna „Stara Biała” sp. z o.o. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

 

Sporządziła: 

 


	Zarządzenie nr 75.2014
	Załącznik nr 1

	Uzasadnienie

